

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage i forvejen og skal sendes til [best@samheon.dk](mailto:best@samheon.dk). Bestyrelsen vil senest 4 dage før generalforsamlingen eftersende forslaget til klubbens medlemmer.

<b>Dagsorden, generalforsamling, GTK Tirsdag 20.02.2024</b>	
<b>Gladsaxe Taekwondo Klub kl. 19.00</b>	
<b>Dagsordenspunkt</b>	<b>Referat: Mette</b>
1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent	–
2. Forelæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning og handleplan for 2024	<p>–<b>Ferran:</b></p> <p>Fokus på ledelse og fordeling af opgaver. Bestyrelsen var sidste år ramt af sygdom, hvorfor flere opgaver ikke blev løst, grundet manglende hænder. Herunder synliggørelse af hvilke opgaver der skal prioriteres.</p> <p>Der er fortsat manglende hænder, og derfor er det nødvendigt at uddelegerer.</p> <p>Der er fokus på ansøgning af midler til renovering af klubbens lokaler, og insisterende kontakt til kommunen som ejer skolen og dermed også vores lokaler.</p> <p>I 2024 er der øget fokus på Dan gradueringer og der skal tages stilling til om klubben selv kan overtage gradueringen til 1. Dan. Fordelen ved at klubben selv kan graduere, er at eleverne kan spare penge og der er mindre logistik. Ulempen er at eleverne går glip af oplevelsen ved gradueringer i Simu. <b>Det vil være op til den enkelte elev, hvor de ønsker at blive graderet</b></p>
3. Forelæggelse og godkendelse af formandens beretning	<p>–<b>Tomasz:</b></p> <p>Fokus på de elever der skulle gradueres</p> <p>Deltagelse i Gladsaxedagen – stor succes</p> <p>Hamaza og Karina modtog årets børne- og ungdomspris - Girl camp.</p>

	<p>Vi vil gerne støtte flere fælles aktiviteter</p> <p>Klubmesterskab er afholdt med fin tilslutning</p> <p>En forælder stod for maden til nytårskuren og anden forældre gav en stor hånd med til fastelavnsarrangementet.</p>
<p>4. Forelæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab for 2023 jf. vedlagte budget for 2024.</p>	<p><b>-Ina:</b></p> <p><b>Regnskab 2023:</b></p> <p>Indtægter for ca. 170.000,-. Det er en blanding af kontigenter, tilskud fra kommunen og en pris fra kommunen.</p> <p>Omkostninger: godtgørelse til trænere, Dangraduering af trænere.</p> <p>Diverse udg. På kr. 20000,- hvilket dækker julegaver til trænere og bestyrelsen mv.</p> <p>Samlet resultat er et overskud på kr. 3000,-</p> <p>Regnskabet er hermed godkendt</p> <p><b>Budget 2024:</b></p> <p>Forventer at kommunen giver tilskud som er enslydende med sidste år</p> <p>Nyt Medlemssystem, hvilket betyder at vi i en periode har dobbeltbetaling.</p> <p>Der er lavet budget ud fra at det går i nul.</p> <p>Budgettet er hermed godkendt.</p>
<p>5. Valg af bestyrelse, jf. § 7 i klubbens vedtægter. Følgende poster er på valg:</p> <p>b. Formand – Tomasz ønsker genvalg</p> <p>c. Kassere – Ina ønsker ikke genvalg</p> <p>d. bestyrelsesmedlem -</p> <p>f. 2 suppleanter –</p>	<p>Tomasz er valgt som Formand</p> <p>Frank er valgt som kassere</p> <p>Martin er valgt som bestyrelsesmedlem</p>

<p>Suppleant 1: Karina er valgt</p> <p>Suppleant 2: Mattheo er valgt</p> <p>g. Valg af revisor – Ina er valgt</p> <p>h. Valg af revisorsuppleant</p>	
<p>7. Evt.</p>	<p>Bestyrelsen har stillet forslag om at trænerne bliver fritaget for licensbetaling, som en del af en værdsættelse af det frivillige arbejde trænerne udfører. <b>Forslaget er godkendt</b></p> <p>Ina takkes for det store arbejde som hun har udført i rollen som kassere.</p> <p>Mattheo foreslår at der tænkes mere i marketing – reklame for klubben, evt. via de unge som kan dele opslag via forskellige sociale medier, herunder facebook, tiktok, insta mv.</p> <p>Emma stiller forslag om nyt førstehjælpskursus – hvilket der vil blive set nærmere på.</p> <p>Mattheo har kontakter, som kan undervise i førstehjælp, hvis ikke der stilles krav om udstedelse af førstehjælpsbevis.</p> <p>Marcus spørger til mulighed for at få tilbudt trænerkurser – Tomasz opfordrer til at man som træner skriver til bestyrelsen med sit ønske, hvorefter man får en tilbagemelding. Det fastslås at klubben er meget interesseret i at styrke trænernes kompetencer og at bestyrelsen gerne vil samle alle trænere/instruktører til fælles vidensdeling, teori, hvad fungerer og hvad fungerer ikke og gensidig inspiration.</p> <p>Ina foreslår at man kigger på DTAF og FIC's hjemmesider.</p>

--	--

Venlig hilsen

Bestyrelsen